PROLECTRO BVBA
AEG vaatwas integreerbaar FEB41600ZM
Artikelcode : AGFEB41600ZM
AEG FEB41600ZM. Apparaatplaatsing: Semi-ingebouwd, Kleur
bedieningspaneel: Roestvrijstaal, Soort bediening: Knoppen. Aantal
couverts: 13 couverts, Geluidsniveau: 47 dB, Afwasprogramma's: 30min
60°C, Auto 45-70 °C, Eco, Intensief, Voorwassen. Waterconsumptie per
cyclus: 9,9 l, Energieverbruik per cyclus: 1,038 kWu, Netbelasting: 1950 W.
Breedte: 596 mm, Diepte: 575 mm, Hoogte: 818 mm. Droogklasse: A,
Jaarlijks energieverbruik: 295 kWu, Jaarlijks waterverbruik: 2775 l
€ 699,00
Kenmerken
Kastontwerp: Volledig ingebouwd
Apparaatplaatsing: Semi-ingebouwd
Deurkleur: Niet van toepassing
Kleur bedieningspaneel: Roestvrijstaal
Soort bediening: Knoppen
Ingebouwd display: Ja
Watertoevoer: Koud, Heet
Manden verstelbare plaatsing: Lager, Bovenste
Bovenste mand verstelbare hoogte: Ja
Inverter technologie: Ja
Bestek compartiment type: Mand
Aantal couverts: 13 couverts
Aantal wasprogramma's: 5
Geluidsniveau: 47 dB
                                1 / 3
PROLECTRO BVBA
Droogklasse: A
Afwasprogramma's: Auto, Eco, Intensief, Voorspoelen
Aantal temperatuurinstellingen: 4
Temperatuur (max): 70 °C
Duur cyclus: 237 min
Geïntegreerde timer: Ja
Uitgestelde start timer: Ja
Startvertraging: 24 uur
AquaStop-functie: Ja
AquaSensor functie: Ja
Extra droog: Ja
Inverter technologie: Ja
Doseringsassistent: Ja
Manden verstelbare plaatsing: Lager, Bovenste
Zout indicator: Ja
Glansmiddel indicator: Ja
Resterende tijd indicatie: Ja
Verlichting binnenin: Nee
Energie-efficiëntieklasse: A+
Energieverbruik per cyclus: 1.039 kWu
Waterconsumptie per cyclus: 9.9 l
Jaarlijks energieverbruik: 295 kWu
Jaarlijks waterverbruik: 2775 l
Netbelasting: 1950 W
Stroomverbruik (indien uit): 0.5 W
AC invoer voltage: 220 - 240 V
Energie-efficiëntieklasse (oud): A+
Breedte: 596 mm
                                2 / 3
PROLECTRO BVBA
Diepte: 575 mm
Hoogte: 818 mm
Gewicht: 35000 g
Installatie compartiment breedte: 600 mm
Installatie compartiment diepte: 550 mm
Installatie compartiment hoogte (min): 820 mm
Installatie compartiment hoogte (max): 880 mm
Gewicht verpakking: 36520 g
Gewicht verpakking: 36520 g
Jaarlijks energieverbruik: 295 kWu
Afwasprogramma's: Auto, Eco, Intensief, Voorspoelen
Jaarlijks waterverbruik: 2775 l
Droogklasse: A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3